ria Authoritate &• Potcftaie Juper hoc fu?igimur) <^, in Virtute

Literarum prajentium, onmihus vobis iti co?mtiuni, <^ fingulis iu

particular:
,

ftriiie Mandamus (^ Praciprmus ut eidem I>omi?iie

Blanchiie Conjugi 7io(lra , vel Vice ejus Honorahili Do?>iino Johanni
Kinchon, Regis Anglia i^ diBa Domime Blanchix Procuratori

.,

indilate, Obedientiatn c^ Homagium exhibere , ei concredere c^ ju-

rare tenea?nini quod ejujdem fideles Suhditi ejfe <^ permanere ve-
litis.

Cafu quo autem Nos , Morte interveniente, ex hac Vita decedere

contingeret , Mandatnus c^ volumus ut vos cr SucceJTores vefiri

omnes in genere , ^ finguli i?i Jpecie, <^ vel maxime Urbs Gernws-
heim , cum omnibus appertine?itibus,iam memorata Domina Blanchia;

omnitio Jubdita, obediens, c^ fidelis ejfe teneatur.

^"od, fi verb eandem pariter vita deftrigi contigerit , volutnus

ut iterttm Dileiii Domini (jr Parentis nofiri, ejufdemque Haredum
Palatinorunt ad Rhenum (§• Domitiorum in Reinflein omniviode

,

prout haiienus ante Data?n prajetitium Literaru?n
, fdeles Subditi

permaneatis.

Has Literas
, fine omtii dolo <^ fraude pendulo Sigillo Haredum de

Germcrjbeim fignavimus.
Dat. proximo die Lune pofl Domivicam , cum in Sacra Ecclefia

cantabatur Q.U ASIMODOGENITI, Anno pofi Nativitatem

Chrifli 1402.

VIII.
249.
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1402.

An. ;.

H. 4.

'Ex Au-
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* Litera, cjna defcribnntur Infirumenta tangentia Matrimonium SupradiBum.

Hj^CIndentura Testatur quod Dominus The-

laurarius Anglix & Camerarii receperunt,

Per manus JVtllielmi E(Iurmy Militis, & Johanvis Kyngton

Clerici, in Negocio Matrimonii, five Maritagii, Prxclariffimx

Dominx, Dominie Blajichia Domini noftri Regis Filix fenio-

ris, ad partes Alemannix per eundem Dominura Regem deflina-

torum,
Nonnullas Literas, per eofdem Willielmum & Johannem a

partibus praedidis ad Angliam reportatas, de quibus inferius di-

cetur,

In Primis, unam Literam Patentem, Si-

gillo Majeftatis, Chrifljaniffimi Principis, Domini Ruperti Roma-
7wrum Regis, femper Augufti, in pendente figillatam, de & fuper

Ratificatione & Approbatione tam Matrimonii inter Dominum
Ludovjicum^ Comitera Palatinum Reni, & Ducem BaYari2,ipfius

Fi-

ET ACTA PUBLICA.
Ann.D. Filium feniorcm , ac Prseclaridimam Dominam, Blavchiajn dwW
1402. Domini noftri Regis Filiam feniorem , Primo Londoniic, per

tltii. 4. Procuratorcs Dominorum Regum, Ludowici & Blanchi^ prxdi-

dtorum initi vel contraCli, quam eciam deindc aliorum, per Pro-
curatorcs alios eorumdem Regum , necnon Ludowici &: Blan-